
o • Nt 

./1'",. "' "' Q 7 

"' . "' . . 
~ ~ 

~ > 

"' "' - "' ó .._ 

(~"-Jo"' 

Zdravotní ustav se sídlem\ 
11.03.2020 
ZU/06878/2020 
listy : 1 prilohy : 

11111111111111 
zusoes7a30b413 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 982 

Vyřizuje : 

Telefon: 
Email: 
Datum: 5.3.2020 

Objednatel : 
DAV, a.s. 
Zengrova 510/19 
703 00 Ostrava-Vítkovice 

IČO: 00575381 
Kontakt na objednatele :  

Analýzy pevných vzorků 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.3.2020 

Platnost smlouvy do: 31.12.2021 

/ 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Bodový odběr oevnÝch vzorků 

Doorava lcena za každv 1 kml 

ODPADY - vyhl. MŽP č . 294/2005 Sb. tř . vyluhov. Ill, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC, chloridv, fluoridv, síranv, kovv (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Ha, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, M o}, RL 

ODPADY - vyhl. MŽP č . 294/2005 Sb. tř . vyluhov. lla, tab. 2.1, příloha č .2 
DOC chloridv fluoridv síranv kovv IAs Ba Cd Cr Cu Hn Ni Pb Sb Se Zn Mol RL nH 

ODPADY - vyhl. MŽP č . 294/2005 Sb. tř. vyluhov. lib, tab. 2.1, pří l oha č.2 
DOC, chloridy, fluoridv, síranv, kovv (As, Ba, Cd, Cr, Cu, Ha, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo!, RL, oH 

ODPADY - vyhl. MŽP č . 294/2005 Sb., tabulka 10.1 Odpady, využívané na 

povrchu terénu 
kovy (As, Cd, Cr, Hg, Ni, Pb, V), BTEX, PAU, EOX, uhlovodíkv Cl0-40, PCB 

ODPADY - vyhl. MŽP č . 294/2005 Sb., tabulka 10.2 Ekotoxikologické testy 
ryba (Poecilia reticulata}, perloočko (Daphnia magna), řasa (Desmodesmus subspicatus), 

semeno (Sinaeis alba} 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

za iednotku 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výs l edkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Nelze přesně určit počet vzorků. 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ710D9396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP"} zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DI Č : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 / 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

 

Signer: 
CN=  
c-cz 

2020.030515.10.58 

O=Zdravotnl ůstav se 11dlem v Ostravě [IČ 71009396] 
2.5 4 97=NTRCZ•71009396 

Tel. : 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabldka služeb člslo: 982 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a přijmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vcz.dc>oc.ť výr o by 

Vlastnoručnl podpis: 
(pokud není elektronický) 

... ~ •• : 

místo pro elektronický podpis 

PROSfME O ZASlANf AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABfDKY ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASlAT ZPtT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz I Bankovní spojení: 3235761/0710 

Datová schránka: pubJ9r8 
3/4 



  

Předmět: FW: Cenová nabídka 

Přílohy: Cenová nabídka na analýzy pevných vzorků . pdf; NAB1DKA_982.pdf 

obchodní zástupce 
úsek 
ředitele 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v 
Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava 

From:  
Sent: Monday, March 9, 2020 11:57 AM 
To:  
Ce:  
Subject: Cenová nabídka 

Dobrý den paní inženýrko, 

Mobil : 
Tel. : 
FAX: 

v příloze zasílám za p.  potvrzenou cenovou nabídku na analýzy pevných vzorků. 

S přáním pěkného dne 

DAV, a.s. 

Zengrova 510/19 
703 00 Ostrava - Vítkovice 

IČ:00575381,D1Č:CZ00575381 

tel.
mo
e-m

web: http://www.dav-ova.cz 

2020 
Datum vzni u spdea,ost, 12 hst~u 1990 




